
 

 
 

 

 

 1 

Prot. Vedi segnatura                                                                                                                 

 All’ ALBO ONLINE  
Al sito WEB Sez. Amm.ne Trasparente   

 

Pubblicazione graduatoria definitiva e Aggiudicazione del PERSONALE ESPERTO per il CORSO 
DI  FORMAZIONE PER DOCENTI  IN DIDATTICA DELL’ITALIANO L2. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il D.M. 129/2018; 
VISTO il verbale della Commissione costituita prot. n. 12260 dell’11/12/2025  relativo alla 

valutazione delle istanze pervenute  
VISTO   il PTOF 2025-2028; 
 
CONSIDERATO che le candidature pervenute sono in misura strettamente necessaria a ricoprire le figure 
richieste 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica www.iclanghirano.edu.it, 
nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 

 

Progr. Cognome e Nome RUOLO Punteggio 

1 
 
Natali Simone  
 

Esperto in formazione Didattica dell’Italiano L2 
 

84 

2 Troiano Giulia Esperto in formazione Didattica dell’Italiano L2 
 

80 

 
Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso al Tar competente nei termini di legge.  

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Prof.ssa Gloria Cattani  

 

P
R

IC
83800A

 - A
B

0C
849 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0012261 - 11/12/2025 - IV
.1 - U

Firmato digitalmente da GLORIA CATTANI


		2025-12-16T08:22:08+0000
	GLORIA CATTANI




